
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 25 березня 2025 року                                                                                                   № 263

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради «Про 
встановлення доплати»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради                      
«Про встановлення доплати», що додається.

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 
внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                  
С. Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Васильєва  35 83 49



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
25 березня 2025 року № 263

                    Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року                        №_____

Про встановлення доплати

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298 «Про оплату 
праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з 
оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери», з метою підвищення оплати праці працівників 
бухгалтерської служби  в закладах та установах освіти Кропивницька міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити доплату з 01 квітня 2025 року, пропорційну тарифній 
сітці, для отримання фіксованої заробітної плати працівникам бухгалтерської 
служби закладів, які мають самостійний баланс, згідно з додатком.

2. Встановити доплату з 01 квітня 2025 року до загальної суми 
нарахованої заробітної плати працівникам централізованої бухгалтерії 
управління освіти Кропивницької міської ради в розмірі 25%.



2
3. Управлінню освіти Кропивницької міської ради, закладам освіти, 

які мають самостійний баланс, здійснювати доплати до заробітної плати 
працівникам централізованої бухгалтерії та бухгалтерської служби на рівні, 
визначеному в цьому рішенні, пропорційно відпрацьованому робочому часу 
(закладам освіти забезпечити внесення відповідних змін до колективних 
договорів).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань охорони 
здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                  
С. Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Васильєва 35 83 49



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
«___» _________ 2025 року № _____

РІВЕНЬ
заробітної плати  для працівників

бухгалтерської служби закладів освіти, які мають самостійний баланс

Посада Нарахована заробітна плата, 
що пропонується 

Сума до видачі 

Головний бухгалтер 19480,51 грн 15000,00 грн
Бухгалтер 15584,42 грн 12000,00 грн
Фахівець з публічних 
закупівель, бухгалтер 
(уповноважена особа)

15584,42 грн 12000,00 грн

_________________________________


